
 

 

 

Kërkesat dokumentare që duhet të plotësojë aplikanti  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHËNIME:  
 
Plotësimi sipas Rregullores “Për kriteret dhe procedurat e dhënies së licencave 
profesionale të zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit të subjekteve juridike që ushtrojnë 
veprimtari ndërtimi”, miratuar me VKM nr.42, datë 16.01.2008, i ndryshuar. 

Dokumentacioni për mbylljen e aktivitetit te shoqërisë 

 

a) Kërkesë me shkrim për mbylljen e aktivitetit të shoqërisë  

b) dorëzim i licencës ekzistuese    

 


